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Nyt fra Rødovrehallen
BOWLINGO
Bowlingo - Bowlingo - Bowlingo - Bowlingo
BOWLINGO fortsætter- succes, ja, det er
ikke ordet. Der er stopfuldt hver lørdag. -
Ikke så mærkeligt, for der er masser af præ-
mier - præmier hver lørdag Ior over 500 kr.,
og alle har chance for at vinde.

Startafgift kr. 10,00, og der spilles lørdag
den 4., 11. og 25. februar k!. 20.00, 21.00
og 22.00, og der afholdes Bowlingo-mester-
skabsfinale lørdag den 25. februar k!. 21.00.

Tilmeldingen er stadig i receptionen eller
telefon 41 12 47 - og husk at hele klubber
kan tegne sig for spilletid og dermed sikre
klubben præmier - dog kan der højst tilmel-
des 36 bowlere pr. start.

lÅta~eh.ei.h.m.a.et
Arne Cronquist & Søn

Tinghejparken 17 . Søborg
l. klasses malerarbejde udføres

Gælder det reparationer så tal med
os på telefon Sø 1703 eller Sø 1492

BOWLINGO
- alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
- alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
- alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
- alle tiders bowlIngsplI

BOWLINGO
- alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
- alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
alle tiders bowlingspil

~

BOWLINGO
alle tiders bowlingspil

SCANDINAVIA BOWLING
Rødovre Centrum

tlf.: 411247
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T. V. Mesterskaberne - fra først
til sidst=

Traditionen tro inviterede Danmarks Radio
atter i år landets bowlere til TV-mesterskab
og landet over har lokalunionerne da også
søndag den 15. januar afholdt udtagelses-
stævner, og disse er, hvad vi erfarer, afvik-
lede perfekt og i den rette kampånd. Der
viste sig' ikke egentlige sensationer, men vi
kan notere, at der spillemæssigt i bowlernes
personlige resultater spores en væsentlig
fremgang over en bred front - en glædelig
fremgang for dansk bowling.

At bringe samtlige deltageres resultater
her i bladet vil være uoverkommeligt, og vi
har derfor valgt kun at bringe hver af lokal-
unionerries 5 bedste dame- og 5 bedste her-
re-resultater.

Sjællands Bowling Union
kegler
1393

Damer:
Lissi Andreasen, Strike .
Edel Larsen, Maseot .
Anni Breusch, LR 64 .
Alice Bjarnø, Strike .
Inger Larsen, Strike .
Herrer:
Lars Larsen, Strike .
Mogens B. Nielsen, Thor .
Alex Larsen, Maseot .
Ruben M. Nielsen, Hugin .
Anker Hansen, Hugin .

1284
1239
1206
1185

kegler
1564
1500
1472
1430
1394

Københavns Bowling Union
kegler
1464

Damer:
Vibeke Raben, Sisu .
Elsa Petersen, BK 64 "
Hanne Møller, Brh, Sport .
Inger Fjeldsø, Sisu .
Grethe Larsen, CKC .

Damer:
Bent Olsen, Sisu " .
Blemming Nielsen, Viking .
Kaj Skarving, VSK .
Jens Nielsen, Valby .
Helge A. Larsen, Tel-Star "

kegler
1622
1589
1577
1538
1531

1405
1364
1338
1311

Herrer:
[ydsk Bowling Union

kegler
1325

snit
165
162
157
148
144

Maria Pedersen, Lady Strike .
Inge Hebo, Lady Strike .
Margith Dahl, Split .
Henny Larsen, Split .
Inga VilJadsen, Cimbrer .

1301
1258
1188
1157

Herrer:
Jørgen Tell, Stenhuset .
Poul E. Larsen, Stenhuset .
Mogens Eskilsen, Split .
Leif Elgaard, Cimbrer .
Leif W. Jensen, BCA .

kegler
1568
1508
1506
1494
1491

snit
196
188
188
186
186

snit
174
160
155
151
148
slag
196
186
184
179
174

Fyens Kegle & Bowling Union
I1 ener: kegler snit
Villy Hansen, KB 44 1425 178
Kaj Knudsen, KB 44 1381 173
Arthur Andersen, Braeilia 1296 162
Erik Hansen, KB 44 1212 152
Poul Andersen, Braeilia 1212 152

Efter reglerne gik hver af unionernes bed-
ste herre og dame samt nr. 2 herre og dame
fra hele landet med til finalen, som spilledes
Aarhus - og finalisterne var følgende:

Københavns Bowling Union: Klubkamme-
raterne i Sisu: Vibeke Raben og Bent Olsen
og som reserve: BK 64's dygtige dame Elsa
Petersen.snit

183
176
171
167
164

Sjællands Bowling Union: Også her er det
mærkeligt nok to klubkammerater, der skulle
repræsentere unionen, nemlig: Lissi Andrea-
sen, født Petersen, og Lars Larsen, begge fr~
BK Strike.snit

203
199
197
192
191

Fyens Kegle & Bowling Union: Unionen
har ikke noget damehold, så fra den smukke
ø kun en deltager, nemlig: Viggo Hansen
fra. KB 44.
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For
bedre

bowling

spis
RØDE VEJRMØLLE

BRØD

- defgiver en "kegle" mere

BOWLINGHALLEN

ISLANDS BRYGGE 83 E
AMAGER 5120

- c5ledet /;uorman hygger sig-
---_._----

UNO-X ISLEV. 946192
vi J. CHR. JØRGENSEN

Autoservice - Autogummi
Undervognsvask- behandling
Klargøring til syn

Islevbrovej 39. Tlf. 946192
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- ville også være med.
,I udtagelsesstævnet i Frederikssund deltog

.: uden for programmet - tre kendte topspil-
lere, som på grund af tilrettelagte feriepla-
ner ikke kunne deltage i TV -Iinalen i Aar-
hus, nemlig:

Werner Siwert, Maseot ., .. , .
Henny Siwert, Maseot .

kegler slag
1551 194
1305 163

Grethe Rasmussen, LR 64 1130 141

Det blev for Henny og Werner Siwert til
en andenplads - til hver - i SBU's udtagel-
sesstævne til TV-mesterskabet.

TV -mesterskabs-finalen.
Via TV-skærmen oplevede vi tre søde pi-

gers kamp for at opnå titlen: kvindelig TV-
mester, og det blev en stor sejr for ]BU's
Maria Petersen, BK Lady Strike, idet hun
fra starten af satte sig ganske eftertrykkeligt i
respekt med en serie på ikke mindre end 195
points, imod Vibeke Rabcn, KBU/Sisu, og
Lissi Andreasen, SBU/Strike, henholdsvis 150
og 146 points. I anden og sidste serie op-
nåede Maria - ja, vi var forbløffede alle
som en - 20 l points, og sejren var hjemme
med ialt 398 points over 2 serier. Vibeke
Raben havde ellers i 2. serien chancen for
at nå op, men det lykkedes ikke på grund af
mis i 7. og 9. rude i 2. serie.

Lissi Andreasen kom ikke rigtig igang -
og det var synd, og de fremmede forhold har
sikkert spillet ind.

Resultaterne er følgende:

Maria Petersen, Lady Srrike, Aalborg:
195 + 201, ialt 396 points, snit 198 p.

Vibeke Raben, Sisu, København:
150 + 171, ialt 321 points, snit 161 p.

Lissi Andreasen, Strike, Frederikssun d :
146 + 145, ialt 291 points, snit 146 p.

Maria Petersens strålende sej r var så me-
get mere bemærkelsesværdig, som hun med
sine 390 points var den af TV-mesterskabets
bowlere, der slog højeste points - ikke min-
dre end 27 points mere end den bedste her-
re, Bent Olsen Ira Sisu, København.



Vi ønsker Maria hjertelig til lykke med
den velfortjente sejr, som JBU og hendes
klub: Lady Strike, kan takke fol' fik halet
en ualmindelig flot sejr hjem til de jydske
bowlere - til lykke, også fremover!

Efter 1. serie i herrernes afdeling førte
Lars Larsen, Frederikssund, med 182 points
- kun 2 points over Bent Olsens 180. Det
var en spændende serie mellem de dygtige
bowlere. Mindre heldige val' Jørgen Tell fra
Aalborg og Viggo Hansen fra Fyn, som beg-
ge havde spillet svagt og lå med henholdsvis
141 og 136 points, men i en kamp som den-
ne kan alt ske - hvilket også skete i anden
og sidste serie.

I denne missede Lars Larsen i de to før-
ste ruder, hvorved Bent Olsen kom foran.
Det var, ligesom om Lars Larsen havde be-
sværlighed med at fuldføre tilløbet med et
glide trin, idet han end te tilløbet uroligt i
små hop foran overtrædelseslinien - og han
måtte da også nogle gange have talkum på
under venstre sko. Jørgen Tell kom i denne
serie som en orkan, idet han opnåede el,
smuk serie på 190 - og gik derved udenom

Lars Larsen og vandt. serien med en kegle
foran Bent Olsen, som opnåede 189 points.
Jørgen Tell viste herved, at han er en af
JBU's bedste bowlere, og sikrede sig da også
andenpladsen. Viggo Hansen, KB 44, Fyn,
spillede lidt bedre i anden serie, men nåede
kun 153 points - og endte derfor som sidste
mand i kampen om mesterskabet.

Bent Olsen viste fra først til sidst et me-
get smukt og sikkert spil i en nydelig stil, og
fik derved en velfortjent sejr.

Resultaterne blev følgende:
Bent Olsen, BK Sisu, København (KRU):

180 + 189, ialt 369 points, snit 185 p.

Jørgen Telt, Stenhuset, Aalborg (fRU):
141 + 190, iaIt 331 points, snit 166 p.

Lars Larsen, Strike, Frederikssund (SRU):
182 + 126, ialt 308 points, snit 154 p.

Viggo Hansen, KB 44, Fyn (FBKU):
136 + 153, ialt 289 points, snit 145 p.

Vi ønsker Bent Olsen, Sisu, til lykke med
titlen som TV-mester 1967 - og takker for
en underholdende kamp, og siger på gensyn
til TV Nordiske Mesterskab.

Licenskort contra licensordning
Bowler er du spilleberettiget? JA eller NEJ

Der har været diskuteret om licenskortet -
diskussioner om licensordningen - de har væ-
ret mange og lange, og vil sandsynligvis og-
så blive diskuteret i fremtiden, indtil DBKU
udsender en trykt licensordning med fastlag-
te regler m.v. til lokalunionerne, således at
der kan blive ro om hele dette spørgsmål
mellem klubber og unioner. Lad os fastslå
følgende:

Da vi i 1966 modtog licenskortene fra vor
moderunion - DKBU - begyndte uroen, idet
kortet i sig selv nærmest måtte betragtes
som en kvittering for licensinclbetalingen,
idet indehaverens snit ikke var påført, ej hel-
ler hans eller hendes personlige data for
identificering. Dernæst var udsendelsen af
kortet ikke ledsaget af nogle klare, kortfat-
tede retningslinier for kortets anvendelse un-

der turneringer og stævner, hvilket havde
sparet mangt ct unionsmedlem mange ube-
hageligheder.

Som sagerne ligger i dag, har vi derfor
opsøgt DKBU's spilleudvalgsformand (den
milde dommer i Ribe), Harry Persson, og
forelagt ham spørgsmål om retningslinierne
for licenskortets anvendelse ved stævner og
turneringer, - og fik af ham følgende klare
svar, som vi hermed bringer i bladet til ori-
entering for klubberne og lokalunionerne:

1.
Når en bowler deltager på et klubhold ei-

ler et af unionen udvalgt hold, er det hen-
holdsvis klubben eller unionen, som er an-
svarlig for, at han eller hun er spilleberetti-
get.
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Seandinavia
Bowlingrestaurant

'Spare Time'
Rødovre Centrum
Tlf.: (Ol)411250

Ii:urt ()hristellsen
Enghavevej 31
København "

Bisættelser og begravelser

Eva 140".1
EUcr luli:keiid 31 li I 93

Skal BOWLINGSKOEN være
efter D e r e s specielle ønske, må
det være den rigtige kvalitet!

- Alfred -
Fabrikken . .Godthåbsvej 26

Fasan 5576
Leverandør til samtlige Bowlinghaller

BOWLING
GI. Jernbanevej 27

Til.: VA 2753
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2.
I tilfælde af, at en klub deltager med en

bowler uden licens, bliver klubben dømt som
taber af en eventuel vunden kamp.

3.
En klub må ikke bruge en bowler i noget

stævne eller turnering, forinden klubben har
modtaget hans eller hendes licenskort fra
lokalunionen.

4.
Når en bowler skal deltage i et individuelt

stævne eller turnering, skallicenskortet med-
bringes. Ved tilmeldingen må licensnummer
samt klasse opgives til stævneledelsen, hvor-
efter denne skal kontrollere rigtigheden her-
af inden stævnets begyndelse.

- Fire korte, klare svar, for hvilke vi tak-
ker Harry - og som vi håber lokalunionerne
fremtidig vil benytte sig af i en given situa-
tion.

Damernes
championklub
Udfordring.' 4 mands-herrehold, som kan
være sammensat af forskellige klubber, kan
udfordre et af dameholdene over tre serier.
Dameholdet har et handicap over tre serier
på i alt 400 points. Startafgiften for herrer-
nes vedkommende er nul kroner, og ved
vunden kamp modtager det vindende herre-
hold et gavekort på kr. 200,00 - men i til-
fælde af tabt kamp må herreholdet betale
kr. 100,00. Arrangementet er tilrettelagt i
Rødovrehallen, og en udfordring til DA-
MERNES CHAMPION-CLVB skal være
hallen i hænde senest en sønclag før den
ønskede udfordringsdag. Torsdag er fastsat
til udfordringsdag i hver uge, og sidste ud-
fordringsdag bliver torsdag den 26. maj
1967. Lad os se hvilke herrehold, der tør
binde an med det dygtige damehold beståen-
de af: Vibeke Raben, Grethe Larsen, Elsa
Petersen, Else Christensen, Inger Fjeldsø,
Ingrid Kjær, Bodil Hansen, Kirsten Hern-
mingsen. - Lad os få resultaterne.



STÆVNER 1967
Harry Persson udtaler sig!

For at kunne orientere vore læsere om de
stævner, som landet over skal afvikles i inde-
værende år, opsøgte vi DKBU's spilleud-
valgsformand, Harry Persson. Det var fro-
kosttid, og over et par stykker lækkert smør-
rebrød - som vor mor laver det - en øl og
en dram - lykkedes det os at få løftet sløret
for DKBU's program.

Først og fremmest: Danmarks Radios TV-
mesterskab - om hvilket vi oplyser andet
steds i bladet - og som forhåbentlig vil blive
efterfulgt af et Nordisk TV -rnesterskab, hvor
Danmark skal være vært ved den afslutten-
de finale, der antagelig skal afvikles i april
måned.

Den næste store begivenhed bliver lands-
kampen mellem Danmark og Sverige, og af-
viklingen skal finde sted for damernes ved-
kommende i Malmø og for herrernes ved-
kommende i Frederikssund.

Landskampen Danmark-Sverige spilles i
Frederikssund lørdag den 4. marts kl. 17.30.
Disciplin: Herrer, 8-mands hold, 6 serier.

Landskampen Sverige-Danmark spilles i
Malmø søndag den 5. marts. Ved red.s slut-
ning var tidspunktet endnu ikke fastlagt.
Disciplin: Damer, 6-mands hold, 8 serier.

Danmarksmesterskaberne : April måned
står i Danmarksmesterskabernes tegn ,idet
der indledes den 15. og 16. april i Rossini
med konkurrencer for damer og herrer, 4-
mands hold, udtaget efter følgende regler:

Damehold: Vinder af holdturnering
KBU, SBU og JBU samt nr. 2 fra KBU.
8 serier.

Herrehold : Vinder og nr. 2 fra holdtur-
nering i KBU, SBU og JBU. KBU's to 8-
mands hold opdeles i frie hold.

Kampene afvikles med følgende starttider:
Lørdag den 15. april, Rossini, 4-mands hold.

Indledende kampe, fra hvilke de to bed-
ste damehold og de fire bedste herrehold
gård videre til semifinalen.

KI. 15.30: Damer 8 serier
KBU mod JBU
KBU 2 mod SBU

KI. 18.00: Herrer 8 serier
KBU 1 a mod JBU 1
KBU 2 a mod SBU 1

KI. 20.00: KBU 1 b mod SBU 2
KBU 2 b mod JBU 2

Søndag den 16. april. Semifinale/Finale.
KI. 11.00: Herrehold - gårsdagens vindere.

8 serier.
Nr. 1 spiller mod nr. 4·
Nr. 2 spiller mod nr. 3

De to bedste herrehold går videre til fi-
nalen, som spilles kl. 17.00.
K!. 14.00: Dame- og herrehold kampe om

trediepladsen.

KI. 17.00: Finale i Danmarksmesterskaber-
ne for 4-mands hold for damer
og herrer.

Derefter følger en pause i konkurrencerne
indtil den 4., 5. og 6. maj, hvor de indle-
dende kampe i individuel samt 2-mands hold
skal afholdes. Finalen spilles den 7. maj i
Aarhushallen. men herom nærmere i næste
nummer af bladet, i hvilket vi samtidig vil
fortælle vore læsere lidt om de store arran-
gementer omkring verdensmesterskaberne,
som skal afholdes i Malmø i juli måned,
samt om starten på Danmarksturneringen,
som antagelig starter den 2. og 3. sept.

K. Bj.
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K.B.U. Turnering 1966 - 67

Mesterrække - Damer

1. Sisu .
Gerda Ra ben .

2. CKC .
Anne Lise 0elund .

3. Hellerup .
Lissi Carlsen .

4. RKBK .
Else Christensen .

5. BK 61 .
Vita Jensen .

6. Flintstone .
Ali JUlII Jensen

1. Division
1. Jumbo

Kirsten Hemmingsen
2. Center

Karen Larsen .
3. SAS .

Johnny V. Hasse .
4. BK 64 .

Elsa Petersen .
5. Starlet .

Gerda Damstolt .
6. 0KB .

Grethe Jacobsen'

2. Division
1. Taxa .

Inge Vegeberg .
2. CKC .

Bente Jensen .
3. RKBK .

Tove Brandtberg .
4. Center .

Conni Buehardt .
5. BKK 38

Tove Kristensen .
6. Brh. Sport 66 .

Eva Kristensen .

8

kegler

Stillingen efter 6 kampe.

22970
5818

22167
5654

21325
5511

22102
5708

20476
5299

20417
5567

kegler
21313
5931

21576
5624

21345
5404

21274
6042

20669
5561

20627
5449

kegler
20794
5530

20081
5267
19311
4957

19057
4613

18855
5084

17772
4528

points

points
10

points
8

Erik Rasmussen.. 6431
4. Brh.36 47528

Alfred Christensen 6253
5. VSK .. 48102

Helge Nevers 6221
6. BK Hobby 45954

Kurt Kristensen........ 6144

10

A-rækken - Damer
1. 0KB 4 kampe

Eva Levin .
2. Sisu 3 kampe

Jonna Lind .
3. Center 3 kampe

Birgit Olsen .
4. Starlet 5 kampe

Birthe Nielsen .
5. Hellerup ..... 4 kampe

Svea Kaczior .
6. RKBK 4 kampe

Anna Sandbæk .
7. CKC 5 kampe

Mille Lund .

kegler
13158
3438
10498
2762
9448
2420

15891
3982
12190
3286
11550
2704
14904
4128

kegler
50661
6434

50194
6885

43318

l. Division kegler
1. GBK 46200

Anders Christensen 6053
2. BK 9. Juli 46223

Børge D. Nielsen 6053
3. BKK 38 45285

points
8

6

6

4

2

2

O

points
12

8

8

4

2

2

points
10

8

6

6

6

O

10

8

4

2

2

6

Mesterrække - Herrer
1. Tel-Star .

Ejben Henriksen .
2. Viking .

Bill Kennedy .
3. BK 1940 .6

6

4

4

8

6

6
Gerner Hansen .

4. Herlev .
Poul Jørgensen .

5. Valby .
Lennart Hansen .

6. Rødovre .
E. Frank Petersen .

6

2

5946
44819
5862

44807
5693

42733
5965



2. Division - H errcr
1. Sisu .

Georg Jensen .
2. SAS .

Asger V. Hassen .
3. BK 64 .

Kurt Petersen .
4. Hellerup .

Henning Rasmussen .
5. Husum .

Otto Vej ter .
6. Jydsk .

kegler
25535
6588

24269
6386

24215
6614

23427
6124

22867
5788

23188
Robert O. Larsen 6163

3. Division - Herrer
1. Brh. Sport 66 .

Karl Kristensen .
2. Center .

Jens Chr. Jørgensen .
3. Flintstone .

(ikke oplyst) '" .
4. Taxa .

(ikke oplyst) .
5. BK 61 .

Ib Sparre .
6. 0KB .

Per Nielsen .

4. Division - Herrer
1. ABC .

Edouard Nielsen .
2. Tel-Star .

(ikke oplyst) .
3. Center .

John Johnsson .
4. Jumbo .

H. Dam Hansen .
5. BK 65 .

Hans Chr. Buch .
6. Dino .

Jan Larsen .

A-rækken 1 - Herrer
1. SAS .

Arne Linck .
2. BK 1940 .

Aage B. Johansen .
3. VSK .

Holger Nielsen .
4. BK 64 .

(ikke oplyst) .

kegler
22480
5716

23791
6075

23118

22820

21638
6258

20378
5392

kegler
24624·
6375

24-562

22321
5674

21585
5858

21365
5601

21181
6060

kegler
23195
5765

22667
5758

22420
5681

22885

points
12

points
10

points
12

points
8

A-rækken 2 - Herrer
1. Tel-Star .

(ikke oplyst) .
2. Sisu .

Jab Brinkler .
3. BKK 38 .

(ikke oplyst) .
4. Husum 22510

8

5. Center .
(ikke oplyst) .

1). GBK .
Jørgen Scheibel .

22734

21476
5341

kegler
23737

22611
5237

21836

5877
20549
4856

20546
5206

kegler
22644
5731

21287

21454
5576

18293
5253

19436
4854

18419

kegler
22595
5688

21632

21566
5621

20049
5454

20515
5569

18787

6
C-rækken 1 - Herrer
1. Jumbo .

Charles Petersen 5740

kegler
21690

6

O

points
10

8

8

6

2

2

points
12

10

6

4

2

2

points
10

8

8

6

4

O

points
10

9

8

4

4

O

8

Preben Hansen .
5. Center .

Egon Møller .
6. Brh.36 .

Ejner Nielsen .

8 B-rækken I - Herrer
1. Brh.36 .

Benny Lohse .
2. BK 9. Juli .

(ikke oplyst) .
3. Tel-Star .

Kristen Svane .
4. Husum .

Frode Lund .
5. GKB .

Arne Petersen .
6. Center .

(ikke oplyst) .

6

4

O

10

6
B-rækken 2 - l-Ierrer
1. Taxa .

Carlo Christiansen .
2. Brh. Sport 66 .

(ikke oplyst) .
3. BI<.1940 .

Bent Enevoldsen .
4. Nord .

Ove Larsen .
5. ABC .

Ernst Aagesen .
6. Center .

(ikke oplyst) .

6

2

O

8

8



21077
5302

20872
5399

18105
5731

4·. B.64 .
Keld Cronquist .

5. Jydsk .
Willy Johansen .

6. VSK .
Arne Serve .

2. SAS .
(ikke oplyst) .

3. BK 1940 .
Aage Thomsen .

4. Hellerup .
(ikke oplyst) .

5. Hawk .
Ole Glaas .

6. Center .
(ikke oplyst) .

22020 8 6

20022
4887

21325

8 2

26

20915
5443
18343

4
D-rækken - Herrer
1. Viking 5 kampe

Tonny Schwartz .
2. Flintstone '" 5 kampe

OleVesterling .
3. BKK 6 kampe

(ikke oplyst) .
4. Hawk 5 kampe

Lennart Olsen .
5. B.64 5 kampe

(ikke oplyst) .

kegler
19121
4831
17265
4317
19615

points
102

6
Csrækken 2 - Herre?'
I. Sisu .

(ikke oplyst) .
2. Valby .

(ikke oplyst) .
3. BK Hobby .

(ikke oplyst) .

kegler
22896

points
lO 4

21628 8 16260
4192
15167

4

20218 8 2

K.B. U.'s 10 bedste efter 6 kampe
kegler
6885
6725
6616
6614
6612
6561
6603
6561
6477
6446

Damer:
1. Elsa Petersen, B. 64 .
2. Kirsten Hemmingsen, Jumbo .
3. Gerda Raben, Sisu .
4. Else Christensen, RKBK .
5. Anne Lise Øelund, CKC .
6. Karen Larsen, Center .
7. Grethe Larsen, CKC .
8. Inger Kjær, CKC .
9. Ena Page l, RKBK ." .

kegler
6042
5931
5817
5708
5654
5624-
5623
5593
5579
5577

Herrer:
I. Bill Kennedy, Viking .
2. Ejner Damstoft, Tel-Star .
3. Jørgen Brasen, Tel-Star .
4. Kurt Petersen, B.64 .
5. Holger Jørgensen, Brh.36 .
6. Ib Svendsen, Viking .
7. Georg Jensen, Sisu .
8. Flemming Buchardt, Viking .
9. Svend Jarlstrøm, Sisu .

lO. Helge A. Larsen, Tel-Star .10. Inger Fjeldsø, Sisu

Fire nye danmarksrekorder !!!
2 til København og 2 til Jylland
Det er et rekordår i &1' - den ene gamle
danmarksrekord efter den anden falder - for
at begynde i København:

Sisu's damehold: Vibeke Raben, Gerda
Raben, Inger Fjeldsø og Grethe Larsen satte
lørdag den 7. januar i Rødovrehallen to nye
rekorder:

Derefter tager vi springet »over det brø-
lende« Kattegat til Karolinelund, Ålborg,
hvor Cimbrer-holdet lørdag den 21. januar
satte to nye rekorder. Holdet var: Jørn Skøt,
Leif Elgaard, Mogens Hansen og Jens Dal.
Resultaterne følgende:

4 mandshold, 4 serier
4 mandshold, 6 serier

3049 kegler
4470 kegler4 mandshold, 4 serier .

4 mandshold, 6 serier .
2658 kegler
4020 kegler

Vi ønsker vore jyske venner til lykke med
resultatet, det er glædeligt at se fremgang.
Klem på, cimbrer.

Vi ønsker de fire dygtige damer til lykke
- fint arbejde.
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Stort åbningsstævne
For juniorer og ynglinge på Islands Brygge

Der var trængsel i hallen på Islands Brygge
den 27. december, da der skulle afholdes åb-
ningsstævne for unionens nye junior- og yng-
lingespillere, og man mærkede en interesse
og glæde hos de anmeldte 44 deltagere, som
nu skulle dyste om placeringer og de udsatte
præmier. Interessen og spændingen var ikke
mindre hos de mange tilskuere og pårørende,
som også havde fundet vej til hallen for at
overvære den første kamp for vore unge
medlemmer, og der blev givet råd og for-
maninger som til enhver sportskamp.

Helge A. Larsen bød på unionens vegne
spillerne velkommen til stævnet og gav med
de bedste forhåbninger til de unge spillere
tilladelse til, at stævnet kunne påbegyndes.
Da der skulle spilles tre serier, og der til

juniorspillerne og pigerne var givet et til-
læg på ialt 60 kegler, blev det ret snart
spændende, idet der virkelig blev slået man-
ge gode serier. Det var morsomt at være
tilskuer og se den iver, de fagter og ærgrel-
ser, som blev givet til kende som i enhver
turneringskamp eller stævne, for i dette har
de unge spillere intet at lære. Det er klart,
at man blev vidne til mange morsomme
spillefaconer, men det er også givet, at der
blandt de unge er mange og store talenter
at finde, som vi håber at få meget fornøjelse
af i fremtiden.

Resultatet og placeringen stævnet blev
følgende:

1. Kurt Bergmann Larsen,
Center ....................... 511 571

2. Flemming Damstoft, SBK 473 533
3. Poul Vestergaard, Rossini . 468 528
4. Tonny Jensen, Rossini .... 433 493
5. Jørgen Kronback, Rossini 478 478
6. Per Søndberg, Sisu ........ 417 477
7. Carsten Bernth, SBK ...... 476 476
8. Bo Carlsen. SBK .......... 414 474

9. Poul E. Petersen, Rossini . 408 468
10. Jørgen Tybring, Rossini .. 396 456
11. Arne Jensen, Center ...... 387 447
12. Hans Tobberup, Center .. 446 446
13. Linda Topp, Rossini ...... 386 446

Lad os traks lykønske nævnte spillere med
de opnåede flotte resultater, som tydeligt
viser, at vi her har fået kontakt med bow-
lere, som vil og kan noget, og som bliver
spændende at følge fremover.

Fra unionen skal lyde en tak til alle del-
tagere i stævnet, men vi vil også her benytte
lejligheden til at rette en tak til de halejere
og halmedarbejdere. som har stået bag alt
det forudgående arbejde, der har ligget i at
hjælpe disse unge bowlere frem til de re-
sultater, som her er vist. Vi ved, at der er
mange, der har gjort og fortsat vil gøre et
arbejde for vore unge bowlere, og uden hvis
hjælp vi ikke var kommet så vidt, men for-
uden den allerede ydede bistand er det fort-
sat vort ønske, at endnu flere klubber vil
gå med i dette ungdomsarbejde. Der er til-
syneladende ingen problemer med at få kon-
takt med unge bowlere, idet en henvendelse
til en af vore haller snart vil klare dette, og
skulle der ikke her være emner, så forsøg at
kontakte en skoleklasse igennem klasselære-
ren eller igennem elever i en klasse, og man
vil opdage, at der er stor interesse for at få
lov til at prøve at bowle. På nuværende
tidspunkt er der i unionen optaget ca. 100
junior- og ynglingespillere, og vi håber med
dem og eventuelle nye medlemmer at få et
godt sportsligt samarbejde og udbytte .

HVIS
det drejer sig om snedkerarbejde, så tal
med EJNAR DAMSTOFT - AM 1791 v.
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Bowling - nyt
At lave bowling-blad er ingen ublandet
fornøjelse.

Hvis vi er spøgefulde, siger man, vi Cl' nar-
agtige - og hvis ikke vi el' det, siger man,
vi Cl' fol' alvorlige.

Hvis vi trykker noget, der el' skrevet spe-
cielt for vort blad, sigel' 111an,vi har for lidt
afveksling.

Hvis vi trykker noget, del' hal' stået i an-
dre blade, siger man, vi er for dovne til selv
at skrive i bladet.

Hvis vi sidder ved vort skrivebord og pas-
ser vort arbejde, burde vi være ude for at
opspore nyhedsstof.

Hvis vi el' på jagt efter nyhedsstof, burde
vi være at træffe på redaktionen.

Hvis vi optager indsendte bidrag, hal' vi
ikke forstand på, hvad der el' godt.

Hvis vi optager dem, er bladet fyldt med
noget bras.

Det skulle såmænd ikke undre os, om no-
gen, vil sige, at vi har »hugget« delte fra et
andet blad - det hal' vi, så sandt som det
stål' skrevet - l

- Men en ting hal' vi ikke »hugget«, og
det er følgende:

Bowlere - hvad er et blad uden billedstof
- nej vel l Vi kan heller ikke lide det, men
et blad el' dyrt, og vort blads økonomi kan
ikke tillade klicheomkostninger i alt for stor
stil. Tag i betragtoing, at I modtager bladet
gratis - at vi gør arbejdet gratis. Vi kunne
få alle tiders billedstof i bladet, såfremt alle
bowling klubberne hver tegnede en lille klub-
annonce, løbende for et år ad gangen. Følg
nu i SISU's og TEL-ST AR's fodspor og
tegn annoncen i bladet til næste rummer
hos en af vore redaktører - prisen er kun
kr. 10,- pr. måned - men gør det nu l

12

Umiddelbart inden redaktionens slutning
Cl' nedenstående klub-annoncer indgået. Det
er vi glade fol' og siger tak til aJle klubberne
- lad os nu se, hvor mange der yderligere
indsendes til næste nummer af bladet.
Vi venter mange klubannoncer endnu -

lad os få dem tilsendt inden den 20. februar
til rcd.s adr.: Bowling Nyt's redaktion, Knud
Bjarnø, Frederikssundsvej 30, Stenløse - el-
ler ring på 03 321 og forlang Stenløse nr. 2
mellem k!. 18-19. - Når vi har de første 35
klubannoncer. begynder det at lysne - nål'
vi har 50, stråler solen og bladets billcdstof
er reddet. Kom sål

"I
!

KLUBANNONCER
Bowlingklubben SISU,
William Raben, Rosenlunds Alle 9 A,
Vanløse.

Bowlingklubben »Tel-Star«,
Svend Andersen, Sdr. Ringvej 11,
Glostrup.

BK TAXA
Kay Nielsen, Østervang 27, Lyngby,
tlf. 8803 75.

9. JULI
Erik Vebcl, Møllevænget 5,
Allerød.

VALBY KEGLE & BOWLING KLUB
Rossini, Valby.

BK CENTER, Rødovre
Helge Simonsen, 1. G. Schmidts Alle 7 B,
Hvidovre, tlf. 754634.

B64
Keld Cronquist, Egildsgadc 1, Købcnh. S.
SV 2139.

GKB
.Sigfred Kristensen, Stolpehøj 46, Gentofte,
GE 7933.



Revanche: Viking
Søndag den 15. januar spilledes revanche-
kampen mellem Vikin og LR 64 i Rødovre-
hallen, og efter nederlaget i Frederikssund
måtte Viking jo vise, at det virkelig var en

Viking, København:
Bill Kennedy .
Flemming Buchardt .
Mogens Jæger .
Roy Cadwalleder .
Ed Price .
Ib Ibsen .
Flemming Nielsen .
Ejner Wendorff .

1563
1532
1364
1550
1473
1360
1449
1403

»off-day«, klubben havde, da de to hold
mødtes sidst. Resultatet blev, at Viking sej-
rede med 11704 points mod LR 64 10744.

Holdene og resultaterne var ifølge E. W.:

LR 64, Frederikssund:
Leif Rasmussen .
Finn Breusch .
Lars Hansen .
Preben Hansen .
Carlo Hansen .
Sv. Petersen .
Tommy Christensen .
Mogens Hansen .

1315
1383
1350
1305
1394
1332
1363
1312

6 days - bowling
Interessant storstævne med udenlandsk deltagelse - 18 par spiller 5400 serier

Bowling Klubben Taxa har sammen med
KBU taget initiativet til lidt af en verdens-
sensation, idet det os bekendt bliver første
gang i bowlingens historie, der startes et
»6 dagesløb-s i bowling på internationalt
plan. 18 par - heraf halvdelen udenlandske
bowlere - skal fra 24. maj til 30. maj vise,
hvad der kræves af kondition for at være
top bowler, idet hver enkelt bowler stævnet
igennem skal spille 300 serier - det vil blive
interessant at følge bowlerne stævnet igen-
nem. Som mange af os sikkert husker 6 da-
ges cykelløbene, vil der også i 6 dages bow-
ling blive mange underholdende præmie-
spurter. Stævnet vil blive en oplevelse for
bowlerne og ikke mindst for publikum, der
vil komme til at opleve mange forberedte og
improviserede indslag, hvor der hland t andet
også vil være præmier til publikum - en fa-
milieoplevelse hvor alle kan være med. Det
bliver spændende, når der med kort varsel
skal spilles om publikumspræmier. følge re-

sul taterne på lystavlen og opleve stemningen
i »6 dages-hallen-s. Indbydelserne er udsendt
til alle klubber under DKBU, og tilmeldel-
sen slutter 28. februar kJ. 24.00.

Stævnekomite (2 fra KBU, 5 fra BK Taxa):

Formand: Kay Nielsen, BK Taxa.
Næstformand: Viggo Hansen, KBU.
Repræsentant: Helge A. Larsen, KBU.
Præmiekommissær: Anker Johansen,

BK Taxa.
Overdommer: Tommy Petersen, BK Taxa.
Sekretær: Inge Vegeberg, BK Taxa.
Pressekommissær: E. Hetland, Rødovre-

hallen.
Speaker: MaeLennan, Rødovrehallen.

Vi ønsker stævnekomiteen held og lykke
og god vind i sejlene, således som et arran-
gement af denne art fortjener, og glæder os
til at høre om nærmere enkeltheder til næ-
ste nummer af bladet.
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AMF

miske forventninger, og at Hebo i erkendelse
heraf har afviklet Karolinelund Bowlinghal.

En epoke i dansk bowling er afsluttet, og
vi bowlere har meget at sige Inge og Palle
Hebo tak for - en tak, som vel de færreste
selv får sagt - og som vi derfor her i bla-
det vil overbringe de to mennesker, som gav
Ålborg en bowlinghal, som lærte nordjyder-
ne at bowle, og som altid, når vi fra Sjæl-
land og København kom til Karolinelund
Bowlinghal. modtog os med hjertelighed og
venlighed.

Tak fra os alle - held og lykke fremover.

overtager Karolinelund Bowlinghal
En bowling-idealist giver op

Det gav da også et stik i hjertet, da vi
erfarede, hvad der mand og mand imellem
i nogen tid var talt om, at Palle Hebo anta-
gelig skulle forlade Karolinelund. Vi vil hel-
ler ikke glemme det øjeblik, 'da vi fik med-
delt, at Hebo havde afviklet hallen til A:tvIF's
svenske afdeling - vi ved, hvorledes det må
føles af såvel Inge som af Palle Hebo at
måtte give op. Vi må spørge: Hvorfor gav
en idealist da op? - Jo - man kan ikke blive
ved, og vi tror, vi har ret, når vi siger, at
Hebos idealistiske bestræbelser kolliderede
med det store amerikanske selskabs økono-

Reoanchekampen:

Center - Single, i Frederikssund
Ungdomsklubberne har mange velspillende
bowlere

Søndag den 29. januar spillede s revanche-
kampen mellem ungdomsklubberne Center,
København, og Single, Frederikssund, i Fre-
derikssund Bowlinghal. Efter nederlaget i
København måtte Single vise, hvad klubben
formår, når den spiller på hjemmebane og
havde derfor også sat alle sejl til for at vin-
de revanchekampen, hvilket også skete, idet
Single vandt over Center med ikke mindre
end 327 kegler. Der er mange virkelig vel-
spillende bowlere i ungdomsklubberne. In-
teressant var det at følge kampen, hvor de
unge bowlede på livet løs fulde af humør,
fulde af kampiver. Kampen spilledes over
tre serier, og resulta tet blev følgende:

Single, Frederikssund .
Center, København .

5965 kegler
5638 kegler
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Single's fire bedste bowlere: kegler snit
Anders Larsen .................. 540 180
Finn Petersen ................... 527 176
Anne Petersen ................... 417 139
Birthe Hansen ................... 393 131

Centa's [ire bedste bowlere: kegler snit
Peter Petersen ................... 449 150
Jørgen Skriver .................. 418 139
Birthe Hillford .................. 422 140
Irene Jørgensen ................. 378 126

Begge klubberne var mødt med hver 15
bowlere. Center ledsaget af ungdomsinstruk-
tør Jens Chr. Jørgensen, der har lært klub-
ben at spille i AMF-stil i Rødovrehallen,
den rigtige spillestil, som nok skal give re-
sultater. Single har knap så smuk en spille-
stil og har da også først i år fået instruk-
tionstirner, som så småt er begyndt at hjælpe
på stilen og resultaterne. Ved afskeden ud-



talte Jens Chr. Jørgensen: Det har været en
dejlig dag her i Frederikssund - nu står det
1-1, og vi glæder os til atter at møde Single
i en ny kamp - det er det, som skal til -
det er dejligt at arbejde med ungdom. Jeg
er meget spændt på at se resultatet af
KBU's ungdomsturnering, som starter den
5. februar 1967 - den vil virke fremmende
for klubberne. Og vi spørger SBU, hvordan
går det med en turnering for ynglinge og
juniores i Frederikssund - vi afventer spændt
svaret.

Ny bestyrelse
Af hensyn til venskabskampe ungdomsklub-
berne imellem og for at skabe kontakt mel-
lem disse bringer VI Single's bestyrelses
adresser:

Formand:
Klaus Piper, telefon Slangerup 341.

Næstformand:
Finn Petersen, Gyvelvej 9, Frederikssund.

Kasserer:
Kaare Olufsen, Harevej 1, Frederikssund.

Spilleudualgsiormand:
Bente Petersen, Hofvej 8, Frederikssund.

og humør, man ikke længe har set, og vort
indtryk af stævnet er, at det er denne form
for bowling, bowlerne kan lide. Resultaterne
var lidt uventede - helt OK - for det var
for en gangs skyld - på en undtagelse nær -
ikke Tordenskjolds soldater, der gik igen -
og det giver jo også større interesse, når der
kan hentes flotte præmier hjem. KBU skal
have ros for det veltilrettelagte stævne, og
vi anbefaler bowlere at møde op næste gang,
der kaldes sammen til »schotsch double«.

Resultaterne var følgende.'

1. Vibeke Raben og
Grethe Larsen, Sisu 702 p.

2. Lilian Christiansen og
Varding Hasse, SAS

3. Bodil Hansen og
Karen Larsen, Center .

666 p.

659 p.

l. Jens Chr. Jørgensen og
John Thomassen, Center

2. Kaj 0elund og
Gunnar Eltun, Herlev

3. Bent Madsen og
Bent Enevoldsen, 1940 .

4,. Arne Borup og
Jens Nielsen, Valby

830 p.

785 p.

780 p.

774 p.

Single siger ikke nej til en venskabskamp

med andre klubber og optager i øvrigt end- Sjællands-
nu nogle medlemmer,

K.B. U. - CUP
- stor succes!
- på en undtagelse nær ikke Tordenskjolds
soldater
KBU fik en succes uden lige ved at gennem-
føre noget nyt, nemlig et stævne for B· og
C·bowlere med handicap i »schotsch doub-
le«, og man havde en tilslutning til stævnet
som aldrig før. Der var tilmeldt 206 bow-
lere, og heraf var ikke mindre end 60 da-
mel' - fint resultat. Alle var friske og vel-
oplagte, og der blev bowle t med en ildhu

mesterskaberne
Som meddelt - skriftligt til alle klubber un-
der SBU - afholdes den sjællandske mester-
skaber 1967 den 25. og 26. februar, og de
indledende runder vil så vidt muligt blive
afviklede om lørdagen og finalen spillet søn-
dag. I de indledende runder afvikles mester-
skaberne for par, de 16 bedste herrer og 8
bedste damer går videre til finalen, og de
sammenlagte resultater fra samtlige spillede
serier vil være gældende fol' resultatet i fi-
nalen. Denne spilles individuelt for herrer
over 8 serier - for damer over 6 serier. Husk
at tilmelde parvis og anmeld afskriver.
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Vi forsikrer os i

NORDSJÆLLAND
EUROPA

Distriktschef Børge Svendsen
Stengade. Helsingør (03) 21 21 H

Assurandør Gert Taarup
Bøgealle 26, Frederikssund
(03315) 740 x

- Det helt rigtige

Bowlingklubben

SABA
Frederikssund

Ii:aj Tbunø
automobiler
Ballerup

'1'11. 9~ O~ 04
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Holdturneringen.
Tre nye Sjællands-,·ekorder.
Interessante og spændende kampe.

I januar gik det løs i Frederikssund - LR 64
sikrede sig tre nye Sjællands-rekorder - man-
ge gode og interessante kampe i holdturne-
ringen klubberne imellem, og som de høf-
lige bowlere, vi er, begynder vi da også med
resultaterne fra damekampene.

Droner A

Resultat 1 - 14. og 22. jan.:
I kampen mellem LR 64 og Thor satte LR
64's damehold, bestående af Grete Rasmus-
sen, Anni Breusch, Doris Mathiesen, Inge
Thomsen, ny Sjællands-rekord, idet holdet
opnåede ikke mindre end 3595 kegler i seks
serier - et virkelig meget smukt resultat, med
hvilket vi ønsker de dygtige piger til lykke -
fint klaret!

LR 6+ - Sjællands-rekord 3595
1039
768

Grethe Rasmussen .
Solvej B. Nielsen .

Strikc
Fortun

3+04
3127

3114
3087

3586
2261

3560
3075

1000
840

796
826

1030
808

1003
837

Lissi Andreasen ....
.rette B. Andersen ..

Joan Christiansen ..
Solvej B. Nielsen .

Alice Bjarnø .
Karen Jensen .

Anni Breusch .
Jette B. Andersen ..

Saba
Thor

Strike
Saba

LR 64
Fortun

Strike's flittige piger var under kampen
med Saba ude efter LR 64's rekord på 3595,
og manglede kun 10 kegler i at have re-
korden hjemme - men 3586 må siges at
være et særdeles flot resultat, og det varer
sikkert ikke længe, inden vi hører nyt fra
holdet. Strike ligger stadig i spidsen med
722 kegler foran LR 64, som har en sikker
andenplads. Mascot mangler at spille en
kamp for at være på linie med de øvrige



klubber, og ligger for øjeblikket i kamp med Herrer B
Fortun om trediepladsen - men alt kan jo Resultaterne pr. 14. jan.:
ske. Siden sidste måned er der kun spillet en

kamp i denne række - bowlerne bliver ikke
overanstrengte. Den næste kamp skal først
spilles den 12. febr. - det kan da kaldet
jule- og nytårsferie. Ak ja - forstå spilleud-
valget hvem der kan - en kamp på to må-
neder i B-rækken. Kampen den 14. jan. blev
spillet mellem Hugin-l og Hugin 2 med føl-
gende resultat:

Hugin 2 3748 Otto Petersen 1011
Hugin l 3440 Poul Larsen 926

Stillingen pr. 22. jan.: kegler points
Strike ......................... 24584 14
LR64 ........................ 23862 12
Fortun ........................ 20702 6
Maseot ........................ 16773 6
Saba ........................... 19120 4
Thor .......................... 19099 O

Herrer A
Resultaterne iir. 22. jan.:
LR 64's herrehold vil ikke lade dameholdet
noget tilbage og har i holdturneringen mod
Fortun tegnet sig for en ny sjællandsk rekord
og Leif Rasmussen i samme kamp for to per-
lige, nye Sjællands-rekorder. Hvor Cl' det
dejligt at se fremgang, og vi ønsker klubben
og Leif til lykke med de tre Sjællands-rekor-
der.

Kampene den 8. jan.:
LR 64 - Sjællands-rekord

Leif Rasmussen (6 serier)
Leif Rasmussen (8 serier)

Fortun
Poul Larsen .

Mascot
Strike

5457
5487

Alex Larsen .
Leif Nyquist .

Kampen mellem Mascot/Strike var jævn-
byrdig, spændende og godt spillet, og vi be-
mærker, at kun en af Strike's bowlere havde
under 1400 kegler i kampen, og vi må sige,
at holdet kommer sig - og ønsker det fortsat
fremgang.

Stillingen pr. 2. jan.: kegler points
LR64 ........................ 27249 8
Strike ......................... 26450 6
Hugin ........................ 21575 6
Maseot ........................ 26177 4·
Fortun ........................ 19099 O

Det skal bemærkes, at Hugin har en kamp
mindre end de øvrige hold, og denne spilles
den 4-. Iebr. kl. J 6.00 mod Fortun.

Begge hold har derved en kamp mere end
de øvrige hold i rækken.

Stillingen den 22. jan.:
Hugin 2 .
LR64 .
Saba .
Thor .
Hugin 1 .

kegler points
19185 10
15621 6
14972 4·
14++1 2
17500 O

5822

1208
1603

Herrer C
Resultaterne 8. og 21. jan.:
Efter 6 kampe i denne række el' Fortun su-
veræn i toppen, Strike brillerer med sin fra-
værelse (?) - resultaterne nydelige - jævn
og pæn fremgang i alle klubberne - og re-4816

1283

1450
1419

sultaterne er følgende:

Mascot 2430 Ebbe Juul Hansen 640
Strike Udeblevet O
LR64 2481 Preben Mortensen 669
Hugin 2531 Anker Hansen ...... 643

Fortun 2334 Gunner Christensen 664-

Egen 2217 Jolm Mortensen .... 575

Fortun 24·21 Erik Andersen ...... 639
Strike Udeblevet O
Hugin 2447 Anker Hansen ...... 723
Egen 2309 Viggo Johansen 607
Stillingen den 22. jan.:

kegler points
Fortun ........................ 16849 14
Hugin ........................ 16398 10
Mascot ........................ 13959 8
Egen .......................... 15890 4
LR64 ......................... 14365 2
Strike ......................... 7981 O
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Leif Rasmussen
Blikkenslagermester
Aut. gas- & vandmester

Blødevej 1 Frederikssund, Tlf. 1348

LR 64

Hugin

Udsolgt hver ajlen!
derfor altid friske varer

Jonas
Torvet - Frederikssund . Tlf. 256

Herrer Dl

Resultatet den 8. [an.:

I denne række har LR 64, Fortun, Thor l
og Thor 2 spillet 6 kampe - Saba kun 5
kampe, idet klubben først skal spille sin 6.
kamp den 12. febr. mod Thor 2 i Rødovre-
hallen. Resultaterne fra jan. blev følgende:

LR64 2100 Leif Larsen .......... 597
Fortun 2056 Flemm. Christensen 608

Thor l 2410 Mogens B. Nielsen . 758
Thor 2 2221 John Nielsen ........ 631

Stillingen pr. 22. jan.: kegler points
LR 64 ........................ 10975 10
Saba ........................... 9417 6
Thor 1 ........................ 11217 4
Fortun ........................ 10574 2
Thor 2 ........................ 10682 2

Herrer D 2

Resultat den 8., 14 og 22. jan.:

For denne rækkes vedkommende beklager vi,
at vi ikke kan bringe den fuldkomne, ende-
lige stilling, idet vi ved redaktionens slutning
af bladet endnu ikke har modtaget resultatet
af kampen den 8. jan. mellem Thor 1 og
Egen fra SBU's spille udvalg, som siger, at
scoringslisten ikke er afleveret efter kampen
i Rødovrehallen.

Hugin2 2366 Palle Holst .......... 633
Thor 1 2165 Carl Dørge .......... 583
Mascot 2229 Egil Holm ........... 628
Egen 2239 J olm Mortensen .... 661
Rover 2289 Poul Hansen ........ 669
Thor"I 1595 Kurt Christensen --:.. --599

Stillingen pr. 22. jan. - excl. 8. jan.:
kegler
13420
13226
12516

points
12
6
6

SABA

Sternbergs
Bogtryk
leverer alt i trYksager ...

THEKLAVEJ 44 NV., ÆG 916 og 917
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Hugin 2 ................•....•
Thor 1 .
Egen .
Maseot 10777 6
Rover .
Thor 2 .

10567
9289

4
2



Frederikssund
Bowlinghal

Februar - marts.
Hver lørdag aften:

Midnats - bowling
Bestil baner i god lid på tlf.: (03315) 1919

Månedens bowler
Signalement: Bygger huse - for egen og
fremmed regning - kører motorløb - har et
hav af præmier herfor - er en god familie-
far - har som ekstra hobby: bowling - at
han kan nå det hele er utroligt - og tilmed
er en habil bowler - giver en hånd med, når
det kniber med dette eller hint - ja, hvem
kan det vel være andet end vor rolige og
hyggelige bowlingkammerat:

ANKER HANSEN

Alle kan lide ham - han er denne måneds
bowler. Til lykke, Anker - og tak for din
måde at være på. Red.

.'øb bilen i FredeJ·jlissulld

OSIMCA
~ CHRYSLER

'Tilh. o. Petersen A/S
NYGADE - (03315)700-:120:1

Henv.: J. Jørgensen - (03315) 22 79x

Tjen til benzinen, og bowl i:

lJr.ed.eAiksuKd
BOWLINGHAL

Instruktion efter aftale

- Danmarks hyggeligste
- og intimeste

BI NC O-SPIL
pr. serie kr. 3.50

alm. Bowling
Før kl. 18: pr. serie kr. 2,25 og 2,50
Efter kl. 18: pr. time kr. 20,00 og 22,00

KOCKSVEJ 23 . TLF.: (03315) 19 19
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Sund.fted. .~1tCL..~CLndet..•.
HAGENDRUP RUGBRØD

(Det kendte møllebrød)

EN SPECIEL NYDELSE ...

Fås i Herlev og Rødovre kun hos

VAGN POULSEN's
BAGERI & CAFETERIA

Herlev Torv 27
tlf. 940123

Rødovre Centrum
tlf. 411442

SKOVGAARD BOWLlNGDRES
Vi leverer den komplette bowlingdragt.
Interesserede klubber kan gratis og
uden forbindende få fremstillet en

prøvemodel. Vi har over 50 forskellige
farver. Bogstav på ryggen evt. efter

eget udkast. Ved bestillingen erhverves
prøvemodellen for halv pris,

Stationsvej 75 Nørresundby (08) 160384

___+ ~SABA

l/S -ENA-RADIO
. ,': AUTORADIO

Aut. forhandler af

BLAUPUNKT = PHILIPS
. GRUNDIG

Hermodsgade 3-5
Telf.: TA "9500- "5000 ÆG 5000

,..

FREDERIKSSUND
BETONVAREFABRIK

V/ANKER HANSEN

HAVEFLISER
J?$ KNÆKFLISER

HAVEKANTSTEN
FUNDABLOKKE

NYGADE15
FREDERIKSSUND

TLF. (03316) 75 - 272


